
ZEAS.26.1.2013     Kazimierza Wielka, dn. 05.06.2013 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

Pn.: Dowóz uczniów do Gimnazjów i Szkół Podstawowych na terenie 
gminy Kazimierza Wielka w roku szkolnym 2013/2014 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych Szkół                      

i Placówek , ul. T. Kościuszki 12/301, 23-500 Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, tel. 041 

3522810, faks 041 3521956. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazimierzawielka.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do Gimnazjów i Szkół 

Podstawowych na terenie gminy Kazimierza Wielka w roku szkolnym 2013/2014. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dowóz uczniów autobusami bądź busami do gimnazjów i szkół podstawowych na 

terenie gminy Kazimierza Wielka, tj. do : - Publicznego Gimnazjum Samorządowego w Kazimierzy 

Wielkiej, - Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kazimierzy Wielkiej, - Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Cudzynowicach, - Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gorzkowie, - 

Samorządowej Szkoły Podstawowej w Kamieńczycach, - Samorządowej Szkoły Podstawowej              

w Zięblicach, - Zespołu Szkół Samorządowych w Wielgusie oraz odwóz uczniów po zajęciach 

szkolnych z w/w szkół. Trasy oraz harmonogram przewozu uczniów do w/w wymienionych szkół 

określa załącznik Nr 1 do SIWZ. Przewóz uczniów do w/w szkół będzie wykonywany w dni nauki 

szkolnej od 2 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. Przewozem objętych będzie dziennie 547 

uczniów. Dzienna długość trasy z uczniem wynosi 299,5 km.. 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.13.00.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 27.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada licencję na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie określone                   

w załączniku nr 3 do SIWZ 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednią 

liczbą autobusów lub busów do zrealizowania zadania określone w załączniku nr 4 do 

SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednią 

liczbą kierowców 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie określone                    

w załączniku nr 3 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje;  

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków              

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż            

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w następujących okolicznościach :                    

a) zwiększenia lub zmniejszenia ilości dowożonych dzieci z powodu m.in. zmian organizacyjnych           

w szkołach lub innych prywatnych przemieszczeń uczniów, zastrzeżeniem ust. 2. b) zmiany trasy 

dowozu lub godzin dowozu spowodowana zmianami organizacyjnymi w szkołach. 2. Zmiana,                

o której mowa w ust. 1 pkt a) skutkować będzie korektą wartości umowy, przy założeniu że cena 

jednostkowa za bilet miesięczny ulegnie zmniejszeniu w przypadku zwiększenia liczby dowożonych 

dzieci. W przypadku zmniejszenia liczby dzieci cena jednostkowa za bilet miesięczny ulegnie 

proporcjonalnie zwiększeniu z tym zastrzeżeniem, iż całkowite wynagrodzenie za realizacje 

przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty ustalonej w § 4 ust. 2. 3.Wynagrodzenie za usługi 

przewozu w okresie realizacji przedmiotu umowy może być zmieniane w wypadku zmian wysokości 

podatku VAT - w stopniu i terminie odpowiadającym tym zmianom. 4. Zmiany umowy określone            

w ust. 1-3 wymagają sporządzenia aneksów podpisanych przez Zamawiającego i Wykonawcę 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:www.kazimierzawielka.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół Obsługi 



Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek, 28-500 Kazimierza Wielka,                    

ul. Kosciuszki 12, pok. 300. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

18.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych 

Szkół i Placówek, 28-500 Kazimierza Wielka, ul. Kosciuszki 12, pok. 300. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,                      

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

1. SIWZ 
2. Zał. Nr 1 – trasy i harmonogram przewozu uczniów 
3. Zał. Nr 2 – formularz oferty 
4. Zał. Nr 3 – oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału                             

w postępowaniu 
5. Zał. Nr 3a – zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji 

niezbędnych zasobów   
6. Zał. Nr 4 - wykaz autobusów bądź busów 
7. Zał. Nr 5 - oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia wraz                   

z oświadczeniem w zakresie art.24 ust.1 pkt 2 ustawy od osób fizycznych 
8. Zał. Nr 6 – informacja o przynależności do grupy kapitałowej 
9. Zał. Nr 7 – wzór umowy 

 

Do postępowania przetargowego mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm.). 

Powyższe ogłoszenie zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych do publikacji BZP 
w dniu 04.06.2013 pod numerem 99465-2013. 

Dyrektor Zespołu  - Henryk Chałuda 

 
 

 


